2020年 4月 吉日

コスモ化成工業株式会社

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
 さて、この度の「COVID-19（新型コロナウィルス）」に伴う緊急事態宣言発令に関する弊社
対応につきまして、下記の通りご報告致します。
 皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い
申し上げます。

敬具

【現状（4/7現在）】
・ 通常稼働（9:00～17：30）

＊製品（バリテックロール品・製袋品、シリカゲル乾燥剤）： 通常生産
＊原材料（バリテック基材、シリカゲル原料）： 通常入荷
＊商品 ： 通常手配
＊運送便 ： 通常運行

【今後予想される事態についての対応】
① 弊社従業員の家族に感染者が認められた場合（対象者は自宅待機）

＊作業者の減員となりますので、ご注文品納期のご相談をさせて頂く場合が御座います。
② 原材料メーカー及び商品メーカーにて感染者が認められた場合

＊対象メーカーの対応状況を確認して、ご注文頂いたお得意先様にご通知申し上げます。
 ⇒メーカーの対応内容によりご注文納期のご相談や代替品のご提案をさせて頂く場合が
  御座います。（BCMの観点から複数購買を推進しております）

③ 運送会社にて感染者が認められた場合
＊運送会社の対応状況を確認して、別会社への振替えを検討致します。

④ 弊社従業員に感染者が認められた場合
＊保健所に連絡のうえ指示を仰ぐ（営業継続の可否については保健所の指示に従う）
 ⇒社内２次感染を防ぐ措置を講じる。
 ⇒在庫の確保を強化して極力出荷は対応できるよう最善を尽くしています。

 また、弊社と致しましては「感染拡大防止」のため、不要不急の外出の自粛及びご来訪者の制
限を実施させていただいております。（期間 ： 2020年 ４月 1日から当面の間）

以上

「COVID-19（新型コロナウィルス）」に伴う緊急事態宣言発令に関する弊社対応について

− 記 −